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Ved l. behandling oplyste justitsministeren, at det princip, 
forslagsstillerne ønskede gennemført, allerede blev søgt efterlevet i 
dag i de enkelte politikredse, men at det på grund af de gældende 
personaleforhold ikke altid var muligt at imødekomme et ønske om, 
at det var en kvindelig betjent, der afhørte. Imidlertid forudså 
ministeren, at det fremover ville blive lettere at imødekomme så- 
danne ønsker, efterhånden som der blev ansat flere kvindelige 
betjente. Ministeren fandt det endelig naturligt, at spørgsmålet blev 
taget op i det udvalg, han havde nedsat for nylig med den opgave 
at overveje spørgsmålet om behandling af voldtægtssager m.v. med 
henblik på at styrke den forurettedes stilling. I øvrigt fik beslut- 
ningsforslaget en positiv modtagelse af de fleste af ordførerne. Mest 
kritisk syntes Knud Lind (FP), der talte som fremskridtspartiets 
folketingsgruppes ordfører, at være. 

Retsudvalget afgav ikke betænkning over forslaget til folke- 
tingsbeslutning. 

37. Forslag til folketingsbeslutning om midlertidigt at 
stille visse udvisningssager i bero (Wilhjelm (VS), Steen 
Folke (VS), Anne Grete Holmsgård (VS), Tinning (VS) og 
Waldorff (VS)). 

Fremsat 1/2 F.sp. 5097 
t.beh. 2/2 - - 5316 

Forslag som fremsat A. sp. 2871 

Partiernes ordførere: Torben Lund (S), Hagen Hagensen 
(KF), Bjørn Elmquist (V), Ebba Strange (SF), Knud Lind 
(FP), Birgith Mogensen (CD), Bernhard Baunsgaard (RV) 
og Wilhjelm (VS) . 

Efter I. behandling henvist til retsudvalget. 
I forslaget til folketingsbeslutning, opfordredes regerin- 

gen til at stille alle udvisninger af udlændinge, som har 
opholdt sig her i landet i mindst to år, i bero, indtil revisio- 
nen af udlændingeloven er gennemført. 

For udlændinge, der i denne periode afslutter en strafaf- 
soning, skal opholdet have strakt sig over to år inden tids- 
punktet for den sigtelse, som førte til frihedsstraffen. 

Forslaget kom til I. behandling sammen med forslag til udlæn- 
dinge/ov (A.!., nr. 42). 


